平成２７年６月２日

株 主 各 位
東京都品川区小山一丁目３番２６号
大陽日酸株式会社

     代表取締役社長 CEO 市原 裕史郎

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第１１回定時株主総会招集ご通知」の一部に修正すべき点がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただき

ます。

記

【修正箇所】（下線を付しております。）
「第１１回定時株主総会招集ご通知」１６ページ
株主総会参考書類
第３号議案 「取締役１１名選任の件」
（候補者番号１０） 勝丸充啓氏の略歴・重要な兼職の状況

（修 正 前）

候補者番号 氏名（生年月日） 略歴・重要な兼職の状況
所有する当社

の株式の数

１０

 新 任
 社 外

勝
かつ

丸
まる

 充
みつ

啓
ひろ

（昭和26年10月10日）

昭和 53 年 ４月   東京地方検察庁検事 任官
平成 元年 ７月    在ドイツ日本国大使館一等書記官
平成 12 年 ６月    法務省刑事局刑事課長
平成 13 年 ６月    法務省刑事局総務課長
平成 15 年 １月   法務省大臣官房会計課長
平成 17 年 ４月    法務省大臣官房審議官

（総合政策統括担当）
平成 17 年 12 月   福井地方検察庁検事正
平成 19 年 ６月  水戸地方検察庁検事正
平成 20 年 10 月  さいたま地方検察庁検事正
平成 22 年 １月  最高検察庁公安部長
平成 22 年 12 月  高松高等検察庁検事長
平成 24 年 ６月  広島高等検察庁検事長
平成 26 年 ７月  弁護士登録

現在に至る

0 株

（修 正 後）

候補者番号 氏名（生年月日） 略歴・重要な兼職の状況
所有する当社

の株式の数

１０

 新 任
 社 外

勝
かつ

丸
まる

 充
みつ

啓
ひろ

（昭和26年10月10日）

昭和 53 年 ４月   東京地方検察庁検事 任官
平成 元年 ７月    在ドイツ日本国大使館一等書記官
平成 12 年 ６月    法務省刑事局刑事課長
平成 13 年 ６月    法務省刑事局総務課長
平成 15 年 １月   法務省大臣官房会計課長
平成 17 年 ４月    法務省大臣官房審議官

（総合政策統括担当）
平成 17 年 12 月   福井地方検察庁検事正
平成 19 年 ６月  水戸地方検察庁検事正
平成 20 年 10 月  さいたま地方検察庁検事正
平成 22 年 １月  最高検察庁公安部長
平成 22 年 12 月  高松高等検察庁検事長
平成 24 年 ６月  広島高等検察庁検事長
平成 26 年 ７月  広島高等検察庁検事長 退官
平成 26 年 10 月 弁護士登録

現在に至る

0 株

                                     以 上